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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva

11361870/0001-02 Balanço Exercício: 2018

A N E X O   11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

REMANEJAMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE3006

3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

3.264.018,28 0,00 3.264.018,28 3.263.660,89 357,390,00

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

629.936,84 0,00 629.936,84 629.684,64 252,200,00

3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

84.149,87 0,00 84.149,87 84.143,62 6,250,00

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL

75.081,01 0,00 75.081,01 71.496,00 3.585,010,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

1.382.394,80 0,00 1.382.394,80 1.382.394,80 0,000,00

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

951,86 0,00 951,86 951,86 0,000,00

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

98.681,01 0,00 98.681,01 98.660,00 21,010,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

683.398,81 0,00 683.398,81 683.398,81 0,000,00

3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA

22.044,80 0,00 22.044,80 21.805,60 239,200,00

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0,00 2.285,00 2.285,00 2.285,00 0,000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva

11361870/0001-02 Balanço Exercício: 2018

A N E X O   11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

REMANEJAMENTO

3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

94.991,14 0,00 94.991,14 94.984,14 7,000,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

646.674,96 0,00 646.674,96 646.674,96 0,000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

242.290,76 0,00 242.290,76 242.198,53 92,230,00

T O T A L  D O  ORGAO 7.224.614,14 2.285,00 7.226.899,14 7.222.338,85 4.560,290,00

T O T A L 
7.224.614,14 2.285,00 7.226.899,14 7.222.338,85 4.560,290,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva

11361870/0001-02 Balanço Exercício: 2018

A N E X O   11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS

REMANEJAMENTO

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DA JUVENTUDE3004

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

T O T A L  D O  ORGAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS3009

3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

183.257,36 0,00 183.257,36 180.257,36 3.000,000,00

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

158.690,91 38.620,00 197.310,91 197.310,91 0,000,00

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

65.879,09 9.003,79 74.882,88 74.769,75 113,130,00

3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

7.310,98 0,00 7.310,98 7.310,98 0,000,00

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL

5.596,00 125,00 5.721,00 5.721,00 0,000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

205.999,87 7.620,59 213.620,46 210.950,31 2.670,150,00

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

36.233,80 0,00 36.233,80 36.233,80 0,000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

89.134,00 5.029,00 94.163,00 94.163,00 0,000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

157.126,21 724,00 157.850,21 157.015,43 834,780,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva

11361870/0001-02 Balanço Exercício: 2018

A N E X O   11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS

REMANEJAMENTO

3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA

14.200,00 0,00 14.200,00 13.732,80 467,200,00

3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

10.136,29 0,00 10.136,29 10.136,29 0,000,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

15.177,00 0,00 15.177,00 15.146,00 31,000,00

T O T A L  D O  ORGAO 948.741,51 61.122,38 1.009.863,89 1.002.747,63 7.116,260,00

T O T A L 
948.741,51 61.122,38 1.009.863,89 1.002.747,63 7.116,260,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva

11361870/0001-02 Balanço Exercício: 2018

A N E X O   11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE

REMANEJAMENTO

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DA JUVENTUDE3004

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

72.122,93 0,00 72.122,93 71.917,03 205,900,00

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

15.402,50 0,00 15.402,50 14.892,49 510,010,00

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL

1.540,00 0,00 1.540,00 1.434,00 106,000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

16.200,00 0,00 16.200,00 15.755,80 444,200,00

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

9.680,00 0,00 9.680,00 9.680,00 0,000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

8.912,00 0,00 8.912,00 8.789,59 122,410,00

3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOA FÍSICA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

T O T A L  D O  ORGAO 123.857,43 0,00 123.857,43 122.468,91 1.388,520,00

T O T A L 
123.857,43 0,00 123.857,43 122.468,91 1.388,520,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva

11361870/0001-02 Balanço Exercício: 2018

A N E X O   11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE

REMANEJAMENTO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av.Francisco Freire da Silva

11361870/0001-02 Balanço Exercício: 2018

A N E X O   11
COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - FEM

REMANEJAMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - FEM3030

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

0,00 5.000,00 5.000,00 13,69 4.986,310,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

642.000,00 0,00 642.000,00 641.459,59 540,410,00

T O T A L  D O  ORGAO 642.000,00 5.000,00 647.000,00 641.473,28 5.526,720,00

T O T A L 
642.000,00 5.000,00 647.000,00 641.473,28 5.526,720,00
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